Załącznik nr 1

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.

NABÓR 1/2024
	Cel ogólny LSR

	Cel ogólny: 2 Aktywizacja mieszkańców i wzmocnienie kapitału społecznego



	Cel(e) szczegółowe LSR

	Cel szczegółowy: 2.1 Podniesienie aktywności społecznej mieszkańców



	Przedsięwzięcia

	Przedsięwzięcie: 2.1.1 Wsparcie lokalnych inicjatyw w zakresie rozwoju infrastruktury i imprez kulturalno- rekreacyjnych

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1
	Liczba imprez o charakterze kulturalnym i rekreacyjnym organizowanych przez lokalne instytucje kultury, organizacje pozarządowe, pozostałe podmioty i grupy nieformalne
	szt.
	23
	14
	9
	0


1

